minis Iesu virtus et auxilium, Mariae Virginis adridentium oculorum 

propitiatio, iustitiae et veritatis triumphus, pax et benedictio ! Amen. 

3 Sermo De aquaeductu, VI-VII. 
4 Cfr. Cant. 1, 3. 

41 - ACTA , vol. I, n. 12 . — 25-9-1959 . 
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ACTA PII PP. XII 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

BEATA MARIA VIRGO (( DE PERPETUO SUCCURSU )) PRAECIPUA CAELESTIS PATRO

NA VICARIATUS APOSTOLICI SAMARINDAËNSIS DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae materno cum animo hominibus, 

in huius saeculi caliginoso mari versantibus, opem caelitus ferre non 

desinit, Beatissima Virgo Maria a Perpetuo Succursu recte solet appel

lari et, hoc nomine ornata, impense excoli. Hoc vero religionis studium 

in iis praesertim regionibus est commendandum, in quas Evangelii 

lumen per verbi Dei praecones recens illatum est, ut Augustae Virginis 

beneficio errores omnes discutiantur et christiana veritas penitus inhae-

rescat in mentibus. Quod spectans, Venerabilis Frater Iacobus Henricus 

Romeyn, Episcopus titulo Zenopolitanus in Isauria et Vicarius Apo

stolicus Samarindaënsis, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem 

de Perpetuo Succursu nuncupatam, cui etiam princeps templum eius

dem regionis missionali opere excolendae nuper dicatum est, huius Pa

tronam renuntiaremus. Quibus precibus libenti animo admissis, Nos, 

e Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura de

liberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Mariam Virginem de 

Perpetuo Succursu praecipuam apud Deum Patronam totius Vicariatus 

Apostolici Samarindaënsis confirmamus seu constituimus ac declara

mus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae princi

palibus regionum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis non 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant 
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seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; ir ritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvin 

mensis Aprilis, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

H 

MONASTERIUM CUM TEMPLO <( S. CRUCIS DE VALLE OCCASORUM )), AD CON

GREGATIONEM SOLESMENSEM O. S. B. PERTINENS, ABBATIAE NOMINE ET 

IURE DONATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Stat crux, signum salutis et sempi

ternae requietis index, summa in rupe, quae inter montium iuga exsur

git, quae « Guadarrama » vulgo appellantur. Quae saxea moles ita effossa 

est, ut ingens specus in Templi subterranei figuram conf ormar etur. Nec 

procul aedificia excitata sunt, eaque perampla, quae sacrorum admi

nistris et hospitibus ac peregrinis aptum praeberent locum ad commo-

randum. Tanta opera Franciscus Franco Bahamonde, Hispaniae Mo

derator, fecit, ut monumentum poneret iis, qui civili bello quavis de 

causa interempti essent vitamque profudissent, atque ut in novo hoc 

religionis domicilio continenter propitiaretur Deus et munera superna 

Hispanicae Nationi ob venirent. Qui summa auctoritate praeditus Vir 

monachos insignis coenobii Silensis, ad Congregationem Solesmensem 

Ordinis Sancti Benedicti pertinentis, accersivit, ut in hac montana pie

tatis sede procurarent sacra, monasticae vitae obirent instituta, studia 

exercerent, atque adeo populum ad sempiterna et incorporalia chri-

stianamque revocarent virtutem. Ut autem congreganda Familia reli

giosa honeste ali possit, affatim est, immo munifice consultum. Preces 

igitur Nobis adhibitae sunt, ut novum monasterium cum Templo quod 

diximus, pro Nostra benignitate Abbatiae nomine ac iure donaremus. 
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Quae vota pro Nostra in Sancti Benedicti alumnos propensa voluntate 

libenti animo explentes, Nos, e Sacrae Congregationis Religiosis Soda

libus praepositae consulto, Apostolica Nostra auctoritate, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum novam Abbatiam sui iuris, titulo 

Sanctae Crucis de Valle Occasorum nuncupandam, erigimus et consti

tuimus, eamque, ad Congregationem Solesmensem Ordinis Sancti Be

nedicti pertinentem, omnium iurium et privilegiorum Abbatiis eiusdem 

religiosae Sodalitatis concessorum participem facimus. Contrariis qui

busvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; 

memorataeque sic per Nos erectae Abbatiae illiusque Praesulibus et 

monachis, praesentibus et futuris, nunc et in posterum plenissime suf

fragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvn 

mensis Maii, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

BEATA MARIA VIRGO SINE LABE ORIGINALI CONCEPTA PRAECIPUA CAELESTIS 

PATRONA DIOECESIS SEPTEMLACUNENSIS CONSTITUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Anno saeculari, quo memoria Beatae 

Mariae Virginis, a prima labe immunis, et a paupere piaque puella in 

Lapurdensi specu pluries visae, per orbem terrarum recolitur, amorem 

erga intaminatam hanc Dei Genetricem incrementis auctum esse gau

demus. Cuiusmodi religiosae alacritatis testimonium allatum est etiam 

e dioecesi Septemlacunensi, quam paucos ante annos in Brasiliae finibus 

constituimus. Cognovimus enim in animis christifidelium, ibi degentium, 

penitus insidere cultum Beatae Mariae Virginis sine labe conceptae, 
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eiusque festum diem concelebrat summa cum populi frequentia, summa 

cum caerimonia. Quorum omnium, maxime civilium potestatum, soda

lium ab Actione Catholica piarumque societatum, vota significans, Vene

rabilis Frater Iosephus de Almeida Batista Pereira, Septemlacunensis 

Episcopus, Nos rogavit, ut Beatam Mariam Virginem ab origine Imma

culatam, dioecesis suae praecipuam apud Deum Patronam renuntiare-

mus. Quibus precibus benigne annuentes, Nos, e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum Beatam Mariam Virginem sine labe originali Conceptam totius 

dioecesis Septemlacunensis praecipuam apud Deum caelestem Patro

nam constituimus ac declaramus, omnibus adiectis iuribus ac privile

giis liturgicis, quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de

cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definien